
PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 09.09.2020 
 
 

C��u�e di Bassa�� de
 Grappa 
 

 DETER�I�A	I
�E  DIRIGE�	IA
E 
 

Registr� 
U�ic� 

665 � 2020 
 

Area A4 � �av�ri Pubb
ici� Viabi
it! e Pr�te"i��e Civi
e 

 

OGGETTO: ASSU�	I
�E I�PEG�I DI SPESA E 
IQUIDA	I
�E PRI�A RATA A 
FAV
RE DEI C
�SIG
I DI QUARTIERE PER 
A GESTI
�E DE
 
VERDE PUBB
IC
  PER 
’A��
 2020 – 1& SE�ESTRE  I� 
ESECU	I
�E DE

A DE
IBERA	I
�E DI GIU�TA C
�U�A
E �' 
63 DE
 12*03*2019' 

 
I
   D I R I G E � T E 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 12/03/2019 è stato approvato lo schema di 

convenzione con i Consigli di Quartiere per la gestione del verde pubblico, per gli anni 2019-2020-2021; 

 

Visto l’art. 20 comma 1 del Regolamento Comunale dei Quartieri, modificato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 61 del 9/07/2015, che prevede che al fine di consentire il corretto funzionamento 

dei Consigli di Quartiere e l’eventuale gestione dei servizi delegati vengono individuati due appositi 

capitoli di bilancio: “Spese per funzionamento dei Consigli di Quartiere” e “Spese per la gestione dei 

servizi delegati”; 

Ritenuto di procedere all’assunzione degli impegni di spesa relativamente al 1° semestre 2020, a favore 

dei Consigli di Quartiere in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 12/03/2019 e del 

Regolamento Comunale dei Quartieri;  

Ritenuto, inoltre, di procedere alla liquidazione della prima rata del fondo previsto per la gestione del 

verde relativamente al 1° semestre 2020, mediante bonifico nei relativi conti correnti, ai Presidenti pro-

tempore dei Consigli di Quartiere convenzionati; 

Dato atto che: 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23/12/2019 è stato approvato il bilancio pluriennale 

per gli esercizi 2020-2021-2022; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 29/2020 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2020-

2022; 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 1/2018 “Codice della protezione civile”; 

- il D.Lgs. n. 117/2017 “Codice del terzo settore”; 

- il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

- il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

- l’art. 39 “Competenze dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successive deliberazioni di Consiglio Comunale n. 

51/2005, n. 53/2013 e n. 31/2014; 

- il decreto del Sindaco prot. n. 96940/2019 di conferma, convalida e proroga dell’incarico di direzione 

dell’Area IV “Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile” all’ing. Walter Stocco; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 12/2020 avente ad oggetto l’aggiornamento del Piano triennale 

di prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012 per le annualità 2020/2021/2022; 

 



 

D E T E R M I N A 

 

1.  di impegnare per il 1° semestre dell’anno 2020, a favore dei Consigli di Quartiere, in esecuzione della 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 12/03/2019 e del Regolamento Comunale dei Quartieri, 

modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 9/07/2015, l’importo di Euro
  

39.967,52 al Capitolo 200110 “Verde pubblico - servizi” del Bilancio 2020, cod. 9.02.1.0103; 

2.  di procedere al pagamento a favore dei Consigli di Quartiere della prima rata dell’anno 2020 per la 

gestione del verde pubblico, in esecuzione della suddetta deliberazione e secondo le modalità previste 

dal Regolamento Comunale dei Quartieri e dalle rispettive convenzioni, per l’importo complessivo di 

Euro 39.967,52 secondo la seguente ripartizione: 

 

 

 

 

 

 

 

Quartiere Preside�te C�dice fisca/e 

        

  2020 2020   

Sup' F��d� 2020 
1& se1estre 

2020 
IBA� 

A�GARA�
 Castellan Gianni 91032620246 7.686  €    3.361,80   €    1.680,90  IT56	0306985146100000002186 

B
RG
 	UCC
 Battaglia Francesco 91032660242 10.457  €    4.392,03   €    2.196,02  IT50Y0306985145100000001884 

CA' BAR
�CE


 Mattesco Giorgio 91012630249 11.354  €    4.392,03   €    2.196,02  IT39H0880760260017008053559 
CA�PESE Brandi Antonio 91032640244 17.126  €    5.639,16   €    2.819,58  IT52A0306960844100000000342 
FIRE�	E Segafredo Beatrice 91016390246 14.586  €    5.639,16   €    2.819,58  IT16W0830960161007000018664 
�ARCHESA�E Lunardon Arianna 91021600241 11.520  €    4.392,03   €    2.196,02  IT19C0585660920160571044 928  

�ER

 
Bertoncello Marco 

Angelo 
91032670241 13.190  €    4.392,03   €    2.196,02  IT43T0880760160016008050752 

PRE' Piotto Luca 91006750243 3.540  €    1.680,90   €       840,45  IT29F0200860165000005270224 

R
�D
' BRE�TA : 

TRE P
�TI 
Tartaggia Giorgio 91034090240 14.754  €    5.639,16   €    2.819,58  IT56R0830960160006000012430 

SA� BASSIA�
 Bottecchia Emanuela 91018760248 1.600  €    1.008,54   €       504,27  IT21
0572860160020571302027 
S' EUSEBI
 Bertolini Marco 91032790247 7.481  €    3.361,80   €    1.680,90  IT56Q0557260161CC0901042140 

S' F
RTU�AT
 
Busatto Fabio 

Giuseppe 
91017650242 16.797  €    5.639,16   €    2.819,58  IT71A0557260600CC0721024566 

S' 
A		AR
 Eccessi Roberta 91019630242 11.073  €    4.392,03   €    2.196,02  IT41T0306985145100000002850 
S' �ICHE
E Bonato Tullo 91017330241 34.396  €    8.458,73   €    4.229,37  IT67W0830960160006000005123 
SA�TA CR
CE Zilio Egidio 91032650243 9.586  €    3.361,80   €    1.680,90  IT11H 0859060161028000032860 
VA
R
VI�A Pontarolo Diletta 91007740243 4.100  €    2.364,11   €    1.182,05  IT60S0306967684510746473677 



XXV APRI
E Giangregorio Nicola 91008220245 31.611  €    8.458,73   €    4.229,37  IT07
0859060160027000025954 

SA� VIT
 Calmonte Ezio   8.205  €    3.361,80   €    1.680,90  IT6<0830960162010000006299 

     €  79.935,04   €  39.967,52   

 

3. di dare atto che, ai sensi dell’allegato 1 al DPCM 28/12/2011 “Principio della competenza 

finanziaria”, l’obbligazione giuridica avrà scadenza nel corso dell’esercizio finanziario 2020. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E*U I�PEG�
*ACCERTA�E�T

 

U 1825_2020 

 
Firmato digitalmente  il 05/05/2020 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 - Firmato digitalmente  il 05/05/2020 da STOCCO WALTER / 
INFOCERT SPA valida dal 28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 05/05/2020 al 20/05/2020 
 


